23,35
00,30
00,45

Margarita, contratada por Matilde y Angeli-
na, las tias de Pablo, llega a la casa para
encargarse de la educacién del sobrino,
analfabeto aun a sus treinta afios, al haber
pasado la mayor parte de su vida con su
padre en la montafia, al margen de la civili-
zacion...

EN ESTE PAIS

ULTIMAS NOTICIAS

DESPEDIDA Y CIERRE

SEGUNDA CADENA

19,00
19,13
19.15
19,30

22.00
22,05

23,45

CARTA DE AJUSTE
APERTURA Y PRESENTACION
REDACCION ABIERTA

LA CLAVE

Presentacion.

Largometraje.

REDACCION ABIERTA

LA CLAVE

Coloquio.

DESPEDIDA Y CIERRE

SABADO, 13 DE FEBRERO
PRIMERA CADENA

10.15
10.29
10.30
12.00

CARTA DE AJUSTE

APERTURA Y PRESENTACION

PISTA LIBRE

ESQUI

Desde las pistas de Garmlsch (Alemania),
pruebas de Esqui, Arlberq Kandahar, des-

. censo caballeros.

13.00
13.30

14.00
14.30
15.00
15,35

16,05

18.00

18.30
19.30
20.00

CONCIERTO

SEDES DEL MUNDIAL

“Mélaga”

REVISTA DE TOROS

PARLAMENTO

NOTICIAS

FUTBOL EN ACCION

“Suecia"

PRIMERA SESION

“Rio de Plata"

Direccién: Raoul Walsh.

Intérpretes: Errol Flynn, Ann Sherldan,
Thomas Mitchell, Bruce Bennett, Tom
D’Andrea.

Un capitan del ejército de la Unién, perse-
guido por soldados surefios, quema un mi-
ll6n de délares destinados a la paga de los
hombres bajo su mando, para evitar que
caigan en manos del enemigo. Sometido a
proceso, es expulsado del Ejército y ésta
situacion le hace adoptar una actitud desa-
fiante frente al mundo que le rodea.
ERASE UNA VEZ EL ESPACIO

"La amenaza imparable"”

APLAUSO

BLA, BLA, BLA

LAS TRIBULACIONES DEL JUEZ
FRANKLIN

"Conflicto generacional”

El juez Franklin, es requerido por los profe-
sores de su hijo Oliver, para que dé una
conferencia en el Colegio, sobre jurispru-
dencia. Terminada ésta, una joven profesora

COMERCIAL JU-VE

Almacén de moquetas, papeles pintados, suelos de
PUC, pinturas vy frisos

Reformas de interiores, con personal especializado

Marqués de Mirasol, 18

Puente Nuevo, 1
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